Победители  и  призеры  награждаются  медалями,  грамотами  и  ценными 

призами Группы «ФосАгро» и Федерации дзюдо Санкт-Петербурга. Организаторы 
Мероприятия могут устанавливать дополнительные призы и награды.

Общий призовой фонд Мероприятия устанавливается в размере 2 300 000 (два 
миллиона триста тысяч) рублей и распределяется следующим образом:
Команда, занявшая 1 место получает 800 000 (восемьсот тысяч) рублей;
Команда, занявшая 2 место получает 600 000 (шестьсот тысяч) рублей;
Команды, занявшие 3 место получают по 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) 
рублей.

VIII. УСЛОВИЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ.

Комитет по физической культуре и спорту, Группа «ФосАгро» и Федерация 
дзюдо  Санкт-Петербурга  осуществляют  долевое  участие  в  финансировании 
мероприятия по согласованию.

Проезд, проживание и питание  участников  мероприятия осуществляется за